
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 15 marca 2017 roku 

nr 8.2/SD/03/2017 
 

w sprawie zasad przyjęć na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych I i II stopnia w 
roku akad. 2018/2019 

 
 

Na podstawie § 24, ust. 3, pkt 2 Statutu PK z dnia 27 marca 2015 r. Rada Wydziału Inżynierii 
Lądowej postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się wykazy kierunków i specjalności prowadzonych na studiach stacjonarnych i 
niestacjonarnych wraz z określeniem poziomu studiów oraz czasu ich trwania w roku akad. 
2018/2019. Wykazy stanowią załącznik nr 1.1. i 1.2.  do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Ustala się zasady kwalifikacji na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych I i II stopnia na 
kierunkach: Budownictwo, Transport i Gospodarka Przestrzenna w roku akad. 2018/2019. 
Zasady przyjęć stanowią załączniki nr 2.1., 2.2., 3.1. i 3.2. do niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
Ustala się zasady kwalifikacji na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych I i II stopnia dla 
kandydatów ubiegających się o przyjęcie na studia na podstawie potwierdzenia efektów 
uczenia się stanowiące załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 
Akceptuje się sposób oceny testu sprawdzającego efekty kształcenia dla kandydatów na studia 
stacjonarne i niestacjonarne II stopnia na kierunek Transport, którzy ukończyli studia na 
kierunku technicznym innym niż Transport. 

§ 5 
 
Pozostawia się bez zmian zasady przyjęć na I rok stacjonarnych i niestacjonarnych studiów I 
stopnia laureatów konkursów międzynarodowych oraz ogólnopolskich ubiegających się o 
przyjęcie na studia w roku akad. 2018/2019 (zgodnie z uchwałą Senatu PK z dnia 22 maja 2015 
r.) 

§ 6 
 
Ustala się, iż na Wydziale Inżynierii Lądowej nie występują czynniki szkodliwe, uciążliwe lub 
niebezpieczne dla zdrowia, na działanie których kandydaci narażeni będą w trakcie studiów na 
poszczególnych kierunkach. 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 


